PAGE

	№ 10(345)

08 мая 2019 год

Издается с мая 2007 г

	           Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Хорошинского сельсовета

              В этом выпуске:

	Об организации и проведении обсуждений по вопросу формирования представительного органа муниципального района

 ГЛАВА ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05. 2019 г.                                                                                                              № 33

Об организации и проведении обсуждений по вопросу

формирования представительного органа муниципального района
В соответствии счастью 1 статьи 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести обсуждения по вопросу формирования представительного органа муниципального района.
2. Определить время и место проведения обсуждений в населенных пунктах поселения:
2.1. с.Хорошее 15 мая  2019 года в 14-00 в здании администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, ул. Набережная 2;

2.2. д.Токаревка 17 мая 2019 года в 10-00   в здании Токаревского сельского клуба, ул.Мира, 47 ;
3. Лицом, уполномоченным за организацию и проведение обсуждений, определить Гладкова Юрия Александровича Главу Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

4. Поручить специалисту администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Черепановой Наталье Владимировне:

4.1. организовать сбор предложений от физических и / или юридических лиц по вопросу формирования представительного органа муниципального района, в срок до 17 мая 2019 года по адресу ул.Мира 47;

4.2. представить в течение двух рабочих дней со дня проведения обсуждений протоколов (протокола) обсуждений в Совет депутатов Карасукского района, а также вторые экземпляры протоколов (протокола) обсуждений в Совет депутатов Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Вестник Хорошинского сельсовета и на официальном сайте администрации Хорошинского сельсовета.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                        Гладков Ю.А.
	Редакционный совет:                            АДРЕС: 632831

Гриценко С.И.                            Новосибирская область

Гайдук В.И.                                       Карасукский район

Тихоненко Н.Г.                                      с.Хорошее, ул. Набережная,2

СОУЧРЕДИТЕЛИ: Администрация и Совет депутатов

                                 Хорошинского сельсовета

	Газета отпечатана в администрации Хорошинского сельсовета    с.Хорошее  ул.Набережная, 2

Тираж  15    2019 год